
Łukasz Czopik 
 

Absolwent studiów magisterskich na Wydziale Prawa Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego. W latach 2003 - 

2004- ukończył Studia Podyplomowe na Akademii Ekonomicznej w Katowicach- Kontrola finansowa i audyt w 

jednostkach sektora finansów publicznych. W latach 2005 – 2010 ukończył Studia Doktoranckie  na Wydziale 

Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego, specjalizacja: ograniczone prawa rzeczowe w upadłości. 

W latach 2007 - 2008 ukończył Studia Podyplomowe na Wydziale Zarządzania Politechniki Śląskiej 

(Rachunkowość przedsiębiorstw). W latach 2011 – 2012 ukończył Studia Podyplomowe Wyższej Szkoły 

Bankowej w Poznaniu, Zarządzanie w administracji publicznej. W latach 2016 – 2017 ukończył Master of 

Business Administration- Institut d’Administration des Enterprises Aix–Marseille i GFKM. 

 

Przebieg pracy zawodowej: 

2004 - 2008- Urząd Miejski w Jaworznie - Referent prawny do Naczelnika Biura Nadzoru Właścicielskiego.  

2005 - 2009- Huta Baildon S.A.- Audytor finansowy i Dyrektor Biura Zarządu 

2008 -2013- Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego- Dyrektor Generalny, Dyrektor Wydziału 

Zamówień Publicznych i Nadzoru Właścicielskiego, Sekretarz Województwa 

2013 – 2019- Górnośląskie Przedsiębiorstwo Wodociągów S.A.- Prezes Zarządu, Dyrektor Generalny. 

2019 – 2022 - GKS GieKSa Katowice S.A.- Dyrektor zarządzający 

 

Dodatkowe informacje: 

- Biegła znajomość języka angielskiego, 

- Znajomość języka niemieckiego, 

-Wieloletnie członkostwo w organach nadzoru spółek kapitałowych, 

-Uprawnienia audytora finansowego (Certyfikat Ministra Finansów),  

-Kursy i szkolenia z zakresu funkcjonowania administracji publicznej, gospodarowania nieruchomo-

ściami, budowania i organizowania pracy zespołu, autoprezentacji, kontroli zarządczej oraz zamówień 

publicznych, 

-Półroczny staż w Stanach Zjednoczonych (Chicago-Kent College of Law), 

-Krajowe i międzynarodowe kursy z zakresu metodyki zarządzania, systemów wspomagania procesów 

decyzyjnych i wykorzystania  nowoczesnych narzędzi informatycznych. 

 

Przeciwko Łukaszowi Czopikowi nie toczyło się postępowanie karne i nie został przeciwko niemu wydany 

sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

Pan Łukasz Czopik nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności GKS GieKSa 

Katowice S.A., nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani osobowej, nie jest członkiem organu 

spółki kapitałowej, ani żadnej innej konkurencyjnej osoby prawnej do GKS GieKSa Katowice S.A.                

Łukasz Czopik nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

 


